

Tampereen kaupunki

Tiedustelu Tampereen kaupungin mahdollisesta vieraanvaraisuudesta Yhdistyneiden Kansakuntien järjestämälle korkean tason UNPCC -poliisikomentajakoulutukselle YK:n Integrated Training Service -palvelun; Kriisinhallintakeskus CMC Finland:in sekä Poliisiammattikorkeakoulun kanssa.

Kriisinhallintakeskus järjestää yhteistyönä Yhdistyneiden Kansakuntien poliisikoulutuskomponentin kanssa kahden viikon mittaisen kurssin YK:n poliisikomentajille Poliisiammattikorkeakoululla 17.-28.10.2022. Kurssi antaa valmiuksia hakeutua ja toimia korkean tason poliisijohtotehtävissä YK:n sihteeristössä, YK:n pysyvässä poliisin valmiusjoukossa SPC Brindisissä sekä eri kansainvälisten rauhanturva- ja neuvonanto-operaatioiden poliisikomponenteissa. Kurssille osallistuu tämän hetken tiedon mukaan 15 poliisikomentajaa, noin kymmenen mentorifasilitaattoria YK:n eri osastoista sekä kolme Kriisinhallintakeskuksen edustajaa. Osallistujat ovat pääosin korkean tason poliisijohtajia lukuisista eri maista. Kokonaisuudessaan kurssilla on edustettuna 12 valtiota: Ruanda, Ranska, Mali, Zambia, Viro, Norja, Tunisia, Saksa, Yhdysvallat, Uusi-Seelanti, Ukraina sekä Suomi.

Kurssi on historiallisesti ensimmäinen näin korkean tason YK-kurssi Suomessa. Saimme yhteistyökumppanilta POLAMK:ilta tietoa, että heidän järjestämillään kursseilla kansainväliset osallistujat ovat olleet hyvin vaikuttuneita aiemmista Tampereen kaupungin järjestämistä vastaanotoista. Tästä tiedosta ilahtuneena kysyisimme, ottaisiko Tampere vastaan myös tämän historiallisen ja kansainvälisesti vaikuttavan kokoonpanon. Vastaavasti kurssi edustaa ensimmäisiä laajamittaisten koronarajoitusten jälkeisiä kokonaisuuksia myös YK:n sisällä, joka korostaa siitä syntyvän ensivaikutelman merkitystä. Samalla kyseinen kurssi on usealle osallistujalle ensimmäinen vierailu ylipäätään Euroopassa. Koska noin puolet osallistujista on tälläkin hetkellä korkeissa poliisiviroissa eri valtioissa erityisesti Afrikan mantereella, vierailu vahventaa olennaisella tavalla Suomen ja YK:n keskinäisiä kytköksiä rauhanrakennuksessa Suomen intresseille keskeisillä alueilla.

Alustavasti olemme suunnitelleet kyseisen vieraanvaraisuuteen perustuvan lounasvastaanoton järjestämistä lauantaina 22.10.2022 klo 13 alkaen. Varaisimme tässä aamupäivän vieraille Museokeskus Vapriikin kierrosta varten, jossa pyytäisimme kaupungin taholta tutustumiskierrosta Tampere 1918 -näyttelyyn. Vastaavasti lounaan jälkeinen iltapäivä olisi varattu Kriisinhallintakeskuksen järjestämälle kävelyllä paikalliseen munkkikahvilaan, esitellen matkalla Tampereen katukuvaa, historiaa ja keskeisiä arkkitehtuurisia kohteita.

Tiedustelisimme Tampereen kaupungilta mahdollisuutta järjestää kanssamme yhteistä lounasvastaanottoa ja näyttelyn opastusta vieraanvaraisuuden eleenä osallistujille. Valitettavasti tämä pyyntö tulee lyhyellä varoitusaajalla järjestelyiden luonteesta johtuen. Mikäli Tampereen kaupunki osallistuu vastaanoton järjestämiseen, se olisi järjestäjätahojen puolesta suuri ilo ja jäisi varmasti myös osallistujien mieleen eräänä kurssikokonaisuuden kohokohtana.

Koulutusasiantuntija Sari Rautarinta